
Společenství obcí Podkrkonoší


    
        Zpět na titulní stranu
        
            MAS Království - Jestřebí hory
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        
        Úřední deska
        Centrum služeb
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	Zprávy
	Akce
	Příroda
	Výlety
	Kultura
	Aktivity


        

    




    [bookmark: show] 
    
        
            Romanticky zvlněná krajina si získá i vás, zvláště pokud u vaší

                ideální dovolené nemůže chybět kolo nebo běžky.

            více o regionu
        

    




    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            aktivity

                                            Kemp Svatá Kateřina

                                            V obci Chotěvice se nachází rekreační zařízení Svatá Kateřina. Nachází se na samotě v překrásné podkrkonošské přírodě a je obklopeno zdravými lesy. Je to vhodné místo pro školy v přírodě, ozdravné pobyty, dětské tábory, soustředění sportovců, školení, ale samoz

                                            Chotěvice

                                            Út 11.07.2017

                                        
                                        [image: Kemp Svatá Kateřina]
                                    

                                    
                                        
                                            aktivity

                                            Kemp Svatá Kateřina

                                            V obci Chotěvice se nachází rekreační zařízení Svatá Kateřina. Nachází se na samotě v překrásné podkrkonošské přírodě a je obklopeno zdravými lesy. Je to vhodné místo pro školy v přírodě, ozdravné pobyty, dětské tábory, soustředění sportovců, školení, ale samoz

                                            Chotěvice

                                            Út 11.07.2017

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Společný hrob rudoarmějců

                                            Hrob rudoarmějců se nachází v horní části hřbitova, nedaleko od centrálního hřbitovního kříže po levé straně pod vzrostlými tujemi. Text ve versálkách: SLÁVA A ČEST 4 PADLÝM RUDOARMĚJCUM / KSČ /, taktéž nápis v azbuce.

                                            Pilníkov

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                        [image: Společný hrob rudoarmějců]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Společný hrob rudoarmějců

                                            Hrob rudoarmějců se nachází v horní části hřbitova, nedaleko od centrálního hřbitovního kříže po levé straně pod vzrostlými tujemi. Text ve versálkách: SLÁVA A ČEST 4 PADLÝM RUDOARMĚJCUM / KSČ /, taktéž nápis v azbuce.

                                            Pilníkov

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            příroda

                                            Lípa u fary

                                            Díky své výjimečnosti patří tento strom mezi chráněné památné stromy České republiky.Druh stromu: lípa velkolistáObvod kmene: 333 cmVýška stromu: 24 mVěk: 231 let (r. 2018)

                                            Dolní Olešnice

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                        [image: Lípa u fary]
                                    

                                    
                                        
                                            příroda

                                            Lípa u fary

                                            Díky své výjimečnosti patří tento strom mezi chráněné památné stromy České republiky.Druh stromu: lípa velkolistáObvod kmene: 333 cmVýška stromu: 24 mVěk: 231 let (r. 2018)

                                            Dolní Olešnice

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Kostel Sv. Petra a Pavla v Chotěvicích

                                            Richard Krajčo se svou manželkou Karin kostel v obci Chotěvice postupně zachraňují. Rozhodli se ho koupit, patří jejich nadaci AnděLOVÉ. Vytvářejí zde nejen místo určené k bohoslužbám, ale i místo setkávání, koncertů a společenských akcí. V návštěvní knize můžete nec

                                            Chotěvice

                                            Ne 09.07.2023

                                        
                                        [image: Kostel Sv. Petra a Pavla v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Kostel Sv. Petra a Pavla v Chotěvicích

                                            Richard Krajčo se svou manželkou Karin kostel v obci Chotěvice postupně zachraňují. Rozhodli se ho koupit, patří jejich nadaci AnděLOVÉ. Vytvářejí zde nejen místo určené k bohoslužbám, ale i místo setkávání, koncertů a společenských akcí. V návštěvní knize můžete nec

                                            Chotěvice

                                            Ne 09.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Pomník osvobození

                                            Symbolický památník osvobození v roce 1945. Postaveno po roce 1950, s pozdějšími úpravami. Nachází se nedaleko kostela sv. Jakuba.

                                            Dolní Olešnice

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                        [image: Pomník osvobození]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Pomník osvobození

                                            Symbolický památník osvobození v roce 1945. Postaveno po roce 1950, s pozdějšími úpravami. Nachází se nedaleko kostela sv. Jakuba.

                                            Dolní Olešnice

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Pamětní kámen u Hajnice

                                            Kámen s pamětním označením vzniku samostatné republiky a datem koupě zdejších lesů městem Jaroměř.
Pamětní kámen „U Lva” se nachází v jehličnaté kmenovině ve stáří 75 - 80 roků. Kámen z tvrdého pískovce má nadzemní rozměry: šíře 400 cm, výška 230 cm, hloubka 

                                            Kohoutov

                                            St 11.04.2018

                                        
                                        [image: Pamětní kámen u Hajnice]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Pamětní kámen u Hajnice

                                            Kámen s pamětním označením vzniku samostatné republiky a datem koupě zdejších lesů městem Jaroměř.
Pamětní kámen „U Lva” se nachází v jehličnaté kmenovině ve stáří 75 - 80 roků. Kámen z tvrdého pískovce má nadzemní rozměry: šíře 400 cm, výška 230 cm, hloubka 

                                            Kohoutov

                                            St 11.04.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Kostel sv. Petra a Pavla

                                            Kostel sv. Petra a Pavla byl postaven v letech 1861 – 1863 v novorománském stylu. Vystavěn je z červených kvádrů permského pískovce. Jedná se o trojlodní obdélníkovou stavbu s polygonální presbytářem. Vnitřní prostory chrámu sklenuty valeně. V západním průčelí kost

                                            Chotěvice

                                            St 31.01.2018

                                        
                                        [image: Kostel sv. Petra a Pavla]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Kostel sv. Petra a Pavla

                                            Kostel sv. Petra a Pavla byl postaven v letech 1861 – 1863 v novorománském stylu. Vystavěn je z červených kvádrů permského pískovce. Jedná se o trojlodní obdélníkovou stavbu s polygonální presbytářem. Vnitřní prostory chrámu sklenuty valeně. V západním průčelí kost

                                            Chotěvice

                                            St 31.01.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            aktivity

                                            Multifunkční hala

                                            Město Pilníkov disponuje moderním veřejným sportovištěm s krytou halou, součástí je také U-rampa a dětské hřiště. Krytá hala je vhodná pro tenis, nohejbal, volejbal či kopanou. Areál byl vybudován v roce 2006 a po domluvě je možné si jej pronajmout. Dětské hřiště je voln

                                            Pilníkov

                                            Pá 20.09.2019

                                        
                                        [image: Multifunkční hala]
                                    

                                    
                                        
                                            aktivity

                                            Multifunkční hala

                                            Město Pilníkov disponuje moderním veřejným sportovištěm s krytou halou, součástí je také U-rampa a dětské hřiště. Krytá hala je vhodná pro tenis, nohejbal, volejbal či kopanou. Areál byl vybudován v roce 2006 a po domluvě je možné si jej pronajmout. Dětské hřiště je voln

                                            Pilníkov

                                            Pá 20.09.2019

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            příroda

                                            Liščí hora

                                            Liščí hora je plochý vrchol s příkrým svahem, který najdete v obci Hajnice. Zalesněný kopec dosahuje výšky 612 m. n. m. Liščí hora se nachází v Krkonošském podhůří a asi 470 metrů od vrcholku se nachází anténní stožár.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Čt 24.08.2017

                                        
                                        [image: Liščí hora]
                                    

                                    
                                        
                                            příroda

                                            Liščí hora

                                            Liščí hora je plochý vrchol s příkrým svahem, který najdete v obci Hajnice. Zalesněný kopec dosahuje výšky 612 m. n. m. Liščí hora se nachází v Krkonošském podhůří a asi 470 metrů od vrcholku se nachází anténní stožár.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Čt 24.08.2017

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Kostel sv. Mikuláše

                                            Je římskokatolický farní kostel, který je chráněn jako kulturní památka České republiky.
V původní vsi Brusnice, která je součástí dnešní Hajnice, stávala kaple. Původní kapli nahradil kostel, který byl zřejmě dřevěný. V blízkosti kostela byla vybudována štíhlá zdě

                                            Hajnice

                                            Čt 05.04.2018

                                        
                                        [image: Kostel sv. Mikuláše]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Kostel sv. Mikuláše

                                            Je římskokatolický farní kostel, který je chráněn jako kulturní památka České republiky.
V původní vsi Brusnice, která je součástí dnešní Hajnice, stávala kaple. Původní kapli nahradil kostel, který byl zřejmě dřevěný. V blízkosti kostela byla vybudována štíhlá zdě

                                            Hajnice

                                            Čt 05.04.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Kam na výlet na kole? Máme tip na cyklotrasy -Chotěvice – Hájemství – Dolní Olešnice – Hostinné – Chotěvice

                                            Využijte počasí jarních dnů a naplánujte si hezký cyklovýlet. Máme pro vás tipy na projížďky po okolí skrz region Společenství obcí Podkrkonoší, krásnou přírodou nebo náročnějším terénem po cyklostezkách. Stačí se jen vyhoupnout do sedla a užít si radost z pohybu.


                                            Podkrkonoší

                                            Čt 08.04.2021

                                        
                                        [image: Kam na výlet na kole? Máme tip na cyklotrasy -Chotěvice – Hájemství – Dolní Olešnice – Hostinné – Chotěvice]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Kam na výlet na kole? Máme tip na cyklotrasy -Chotěvice – Hájemství – Dolní Olešnice – Hostinné – Chotěvice

                                            Využijte počasí jarních dnů a naplánujte si hezký cyklovýlet. Máme pro vás tipy na projížďky po okolí skrz region Společenství obcí Podkrkonoší, krásnou přírodou nebo náročnějším terénem po cyklostezkách. Stačí se jen vyhoupnout do sedla a užít si radost z pohybu.


                                            Podkrkonoší

                                            Čt 08.04.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Fara v Chotěvicích

                                            Patrový zděný dům vystavěný v ploše hřbitova, příklad výstavby církevně správního objektu na venkově v 19. století.

                                            Chotěvice

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                        [image: Fara v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Fara v Chotěvicích

                                            Patrový zděný dům vystavěný v ploše hřbitova, příklad výstavby církevně správního objektu na venkově v 19. století.

                                            Chotěvice

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    


    

    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                            ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.podkrkonosi.info | Vyrobil: iQsoft.cz

                Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro starosty/ředitele | Nastavení cookies

            

        

    




